
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Süd/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSG Neustadt 12 10 2 0 22:2 79:17 165:44
2 1.BCW Hütschenhausen 12 10 1 1 21:3 69:27 153:72
3 TV Mainz-Zahlbach 12 5 3 4 13:11 52:44 121:100
4 BC "Smash" Betzdorf 12 5 2 5 12:12 46:50 101:118
5 BC Niederlützingen 12 3 4 5 10:14 43:53 99:119
6 TB Andernach II 12 4 2 6 10:14 36:60 86:130
7 TuS Wiebelskirchen 12 2 2 8 6:18 38:58 89:130
8 BC Remagen II 12 1 0 11 2:22 21:75 53:154

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019     -    

    -    
TV Mainz-Zahlbach
TB Andernach II

BSG Neustadt
BC "Smash" Betzdorf

1:7
4:4

So. 15.09.2019     -    
    -    

BC Niederlützingen
TuS Wiebelskirchen

BC Remagen II
1.BCW Hütschenhausen

6:2
3:5

Sa. 19.10.2019     -    
    -    
    -    
    -    

TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

BC "Smash" Betzdorf
TB Andernach II
BC Remagen II
BC Niederlützingen

2:6
7:1
8:0
4:4

So. 20.10.2019     -    
    -    
    -    
    -    

1.BCW Hütschenhausen
TuS Wiebelskirchen
TV Mainz-Zahlbach
BSG Neustadt

BC "Smash" Betzdorf
TB Andernach II
BC Remagen II
BC Niederlützingen

6:2
3:5
5:3
8:0

Sa. 09.11.2019     -    
    -    
    -    
    -    

BC Remagen II
BC Niederlützingen
BC "Smash" Betzdorf
TB Andernach II

TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

3:5
1:7
4:4
4:4

So. 10.11.2019     -    
    -    
    -    
    -    

BC Niederlützingen
BC Remagen II
TB Andernach II
BC "Smash" Betzdorf

TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

4:4
1:7
0:8
6:2

Sa. 23.11.2019     -    
    -    
    -    
    -    

BC Remagen II
TB Andernach II
TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen

BC "Smash" Betzdorf
BC Niederlützingen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

2:6
5:3
2:6
7:1

So. 24.11.2019     -    
    -    
    -    
    -    

TB Andernach II
BC "Smash" Betzdorf
TV Mainz-Zahlbach
BSG Neustadt

BC Remagen II
BC Niederlützingen
TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen

6:2
3:5
4:4
6:2

Sa. 25.01.2020     -    
    -    
    -    

BSG Neustadt
1.BCW Hütschenhausen
BC "Smash" Betzdorf

TV Mainz-Zahlbach
TuS Wiebelskirchen
TB Andernach II

5:3
6:2
7:1

So. 26.01.2020     -    BC Remagen II BC Niederlützingen 2:6
Sa. 01.02.2020     -    BC Niederlützingen TV Mainz-Zahlbach 3:5
Sa. 08.02.2020     -    

    -    
    -    

BC "Smash" Betzdorf
TB Andernach II
BC Remagen II

TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen
BSG Neustadt

6:2
3:5
0:8

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 02:55 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.02.2020     -    

    -    
    -    
    -    

BC "Smash" Betzdorf
TB Andernach II
BC Remagen II
BC Niederlützingen

1.BCW Hütschenhausen
TuS Wiebelskirchen
TV Mainz-Zahlbach
BSG Neustadt

2:6
5:3
0:8
4:4

Sa. 22.02.2020     -    
    -    
    -    
    -    

TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

BC Remagen II
BC Niederlützingen
BC "Smash" Betzdorf
TB Andernach II

3:5
4:4
8:0
7:1

So. 23.02.2020     -    
    -    
    -    
    -    

TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

BC Niederlützingen
BC Remagen II
TB Andernach II
BC "Smash" Betzdorf

5:3
7:1
7:1
8:0

Sa. 14.03.2020     -    
    -    
    -    
    -    

BC "Smash" Betzdorf
BC Niederlützingen
BSG Neustadt
TV Mainz-Zahlbach

BC Remagen II
TB Andernach II
TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen

 
 
 
 

So. 15.03.2020     -    
    -    
    -    
    -    

BC Remagen II
BC Niederlützingen
TuS Wiebelskirchen
1.BCW Hütschenhausen

TB Andernach II
BC "Smash" Betzdorf
TV Mainz-Zahlbach
BSG Neustadt

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 02:55 | Seite 2 von 2


