

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Süd/West

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	BSG Neustadt	12	10	2	0	22:2	79:17	165:44
2	1.BCW Hütschenhausen	12	10	1	1	21:3	69:27	153:72
3	TV Mainz-Zahlbach	12	5	3	4	13:11	52:44	121:100
4	BC "Smash" Betzdorf	12	5	2	5	12:12	46:50	101:118
5	BC Niederlützingen	12	3	4	5	10:14	43:53	99:119
6	TB Andernach II	12	4	2	6	10:14	36:60	86:130
7	TuS Wiebelskirchen	12	2	2	8	6:18	38:58	89:130
8	BC Remagen II	12	1	0	11	2:22	21:75	53:154

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.09.2019 -	TV Mainz-Zahlbach	BSG Neustadt	1:7
-	TB Andernach II	BC "Smash" Betzdorf	4:4
So. 15.09.2019 -	BC Niederlützingen	BC Remagen II	6:2
-	TuS Wiebelskirchen	1.BCW Hütschenhausen	3:5
Sa. 19.10.2019 -	TuS Wiebelskirchen	BC "Smash" Betzdorf	2:6
-	1.BCW Hütschenhausen	TB Andernach II	7:1
-	BSG Neustadt	BC Remagen II	8:0
-	TV Mainz-Zahlbach	BC Niederlützingen	4:4
So. 20.10.2019 -	1.BCW Hütschenhausen	BC "Smash" Betzdorf	6:2
-	TuS Wiebelskirchen	TB Andernach II	3:5
-	TV Mainz-Zahlbach	BC Remagen II	5:3
-	BSG Neustadt	BC Niederlützingen	8:0
Sa. 09.11.2019 -	BC Remagen II	TuS Wiebelskirchen	3:5
-	BC Niederlützingen	1.BCW Hütschenhausen	1:7
-	BC "Smash" Betzdorf	BSG Neustadt	4:4
-	TB Andernach II	TV Mainz-Zahlbach	4:4
So. 10.11.2019 -	BC Niederlützingen	TuS Wiebelskirchen	4:4
-	BC Remagen II	1.BCW Hütschenhausen	1:7
-	TB Andernach II	BSG Neustadt	0:8
-	BC "Smash" Betzdorf	TV Mainz-Zahlbach	6:2
Sa. 23.11.2019 -	BC Remagen II	BC "Smash" Betzdorf	2:6
-	TB Andernach II	BC Niederlützingen	5:3
-	TuS Wiebelskirchen	BSG Neustadt	2:6
-	1.BCW Hütschenhausen	TV Mainz-Zahlbach	7:1
So. 24.11.2019 -	TB Andernach II	BC Remagen II	6:2
-	BC "Smash" Betzdorf	BC Niederlützingen	3:5
-	TV Mainz-Zahlbach	TuS Wiebelskirchen	4:4
-	BSG Neustadt	1.BCW Hütschenhausen	6:2
Sa. 25.01.2020 -	BSG Neustadt	TV Mainz-Zahlbach	5:3
-	1.BCW Hütschenhausen	TuS Wiebelskirchen	6:2
-	BC "Smash" Betzdorf	TB Andernach II	7:1
So. 26.01.2020 -	BC Remagen II	BC Niederlützingen	2:6
Sa. 01.02.2020 -	BC Niederlützingen	TV Mainz-Zahlbach	3:5
Sa. 08.02.2020 -	BC "Smash" Betzdorf	TuS Wiebelskirchen	6:2
-	TB Andernach II	1.BCW Hütschenhausen	3:5
-	BC Remagen II	BSG Neustadt	0:8

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Süd/West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.02.2020	BC "Smash" Betzdorf	1.BCW Hütschenhausen	2:6
	TB Andernach II	TuS Wiebelskirchen	5:3
	BC Remagen II	TV Mainz-Zahlbach	0:8
	BC Niederlützingen	BSG Neustadt	4:4
Sa. 22.02.2020	TuS Wiebelskirchen	BC Remagen II	3:5
	1.BCW Hütschenhausen	BC Niederlützingen	4:4
	BSG Neustadt	BC "Smash" Betzdorf	8:0
	TV Mainz-Zahlbach	TB Andernach II	7:1
So. 23.02.2020	TuS Wiebelskirchen	BC Niederlützingen	5:3
	1.BCW Hütschenhausen	BC Remagen II	7:1
	BSG Neustadt	TB Andernach II	7:1
	TV Mainz-Zahlbach	BC "Smash" Betzdorf	8:0
Sa. 14.03.2020	BC "Smash" Betzdorf	BC Remagen II	
	BC Niederlützingen	TB Andernach II	
	BSG Neustadt	TuS Wiebelskirchen	
	TV Mainz-Zahlbach	1.BCW Hütschenhausen	
So. 15.03.2020	BC Remagen II	TB Andernach II	
	BC Niederlützingen	BC "Smash" Betzdorf	
	TuS Wiebelskirchen	TV Mainz-Zahlbach	
	1.BCW Hütschenhausen	BSG Neustadt	